
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Про затвердження проектів землеустрою 

 щодо відведення земельних ділянок,  

 технічної документації із землеустрою та  

 надання земельних ділянок у власність  

 громадянам, зміну цільового призначення  

 земельних ділянок 

 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,                                       

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

Державний земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним кодексом 

України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

власність земельні ділянки громадянам:  

1.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 1); 

1.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови згідно (додаток 2); 

1.3. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення      

(додаток 3). 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати у власність земельну 

ділянку громадянці для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови (додаток 4). 

3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам 

та змінити категорію земель  із “землі сільськогосподарського призначення” на “землі житлової 

та громадської забудови” (додаток 5). 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Міський голова               О. Симчишин  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

            Секретар міської ради       М. Кривак 

          

Заступник міського голови       А. Бондаренко 

 

    Голова постійної комісії з питань  

    містобудування, земельних відносин та  

    охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 

    Директор департаменту архітектури,  

    містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

    В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                             

       Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КРАВЕЦЬ Василь Григорович м. Хмельницький, 
вул. Булаєнка, 17                   
6810100000:19:004:0188 

1000 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак      

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ВАСИЛИШИНА Ганна 

Іванівна 

м. Хмельницький, вул. Вокзальна, 137, 
кооператив «Нева» по будівництву і 
експлуатації гаражів, блок 1, бокс 27  
6810100000:14:004:0285 

21  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 

2. ЛИСИЙ Олександр 

Анатолійович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  «Мирний»,   
блок 11, бокс 30   
6810100000:16:007:0592 

21  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

3. ПОПОВИЧ Євдокія 

Григорівна 

м. Хмельницький, гаражний масив по  
вул. Львівське шосе, 14В, 
блок 3, бокс 1    
6810100000:11:001:0247 

28  ріш. 20-ої сесії міської ради  
від 31.01.2018 р. № 36 

4. ЯРЕМЧУК Володимир 

Семенович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, 
гаражний кооператив «Таврія»,  
блок Г, бокс 23 
6810100000:14:002:0388 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

5. ГОЛОВЧУК Ніна Павлівна м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив «Енергія»,  
блок 5, бокс 87  
6810100000:06:002:0315 

21  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

6. ДАВИДОВА Неля 

Володимирівна 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив «Енергія»,  
блок 4, бокс 38  
6810100000:06:002:0316 

20  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

7. ДУДАР Олена Степанівна м. Хмельницький,  22  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

вул. Степана Бандери, 63/1Б, 
гаражний кооператив «Мир»,   
блок Е, бокс 25 
6810100000:16:002:0539 

8. КАЛЬНИЦЬКА Станіслава 

Станіславівна 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1,  
гаражний кооператив «Дубово»,  
блок 1, бокс 23 
6810100000:26:002:0364 

23  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

9. ПИЛИПЧУК Леонід 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив «Ключ-13»,                    
блок 3, бокс 14  
6810100000:16:006:0294 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

10. ПОПИК Наталія Василівна м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний кооператив 
«Агровик», блок М, бокс 34 
6810100000:16:004:0413 

26 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

11. ПОЧУПРИН Микола 

Іванович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 
блок 17, бокс 29 
6810100000:04:004:0660 

32 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

12. ПУДОВ Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1,  
гаражний кооператив «Дубово»,  
блок 10, бокс 17 
6810100000:26:002:0366 

22  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

13. ШЕВЧУК Майя Василівна м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив «Електроніка»,  
блок Б, бокс 47 
6810100000:37:001:0319 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

14. БЕСЧАСНИЙ Степан 

Герасимович 

м. Хмельницький, вул. Степана Бандери, 
63/1Б, гаражний кооператив «Мир»,   
блок В, бокс 52 
6810100000:16:002:0541 

23 ріш. 48-ої сесії міської ради  
від 04.03.2015 р. № 33 

15. ГРЕБЕЛЯ Микола м. Хмельницький,  25 ріш. 32-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Миколайович вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив «Електроніка», 
блок З, бокс 18 
6810100000:37:001:0323 

від 26.06.2019 р. № 47 

16. БУРТОВА Владислава 

Станіславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив «Рибалко»,  
блок Ж, бокс 34  
6810100000:16:001:0468 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

17. КАПІТУЛА Оксана 

Миколаївна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив «Раково-2»,   

блок 7, бокс 1 

6810100000:24:002:0391 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46  

18. КОЛІСНИК Наталія 

Борисівна 

м. Хмельницький,  

вул. Степана Бандери, 57/2,  

гаражний кооператив «Рибалко»,  

блок Ж, бокс 82  

6810100000:16:001:0467 

23 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

19. КУХАРУК Дмитро 

Васильович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 8, 

гаражний кооператив «Світанок»,  

блок Д, бокс 1-А 

6810100000:14:002:0391 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

20. МЕЛЬНИК Людмила 

Іванівна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив «Раково-2»,   

блок 13, бокс 42 

6810100000:24:002:0486 

26 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

21. НОЛЬ Іван Йосипович м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, 

гаражний кооператив «Таврія»,  

блок Б, бокс 3 

6810100000:14:002:0390 

23 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

22. ОМЕЛЯНЧУК Іван м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 23 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Григорович гаражний кооператив «Раково-2»,   

блок 4, бокс 9 

6810100000:24:002:0484 

23. ХРИСТОФОР Тетяна 
Феодосіївна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська 13/4,  
гаражний кооператив «Співдружність», 
бокс 420 
6810100000:29:002:0519 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

24. ЧЕРЕШНЯ Алла 

Миколаївна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив «Центральний», 
блок 2, бокс 40 
6810100000:01:008:0866 

28 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

25. ШОСТАЦЬКИЙ Анатолій 

Іванович 

м. Хмельницький, вул. Степана Бандери, 
63/1Б, гаражний кооператив «Мир»,   
блок Л, бокс 13 
6810100000:16:002:0537 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

26. БАЛЬБУЗА Анатолій 

Антонович 

м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 

гаражний кооператив «Дуброва»,   

блок 3, бокс 25  
6810100000:07:002:0477 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

27. БАНДУРА Володимир 

Петрович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, 
гаражний кооператив «Таврія»,  
блок Д, бокс 11 
6810100000:14:002:0389 

28  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

28. ВАСИЛЬЄВ Олександр 

Васильович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив «Центральний», 
блок 4, бокс 32 
6810100000:01:008:0888 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68 

29. ГАВРИЛЮК Михайло 

Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, 
гаражний кооператив «Таврія»,  
блок А, бокс 15 
6810100000:14:002:0394 

22  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

30. ГРАДОМСЬКИЙ м. Хмельницький, вул. Курчатова, 8,  26 ріш. 32-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Олександр Миколайович гаражний кооператив «Світанок»,  
блок Г, бокс 1А 
6810100000:14:002:0392 

від 26.06.2019 р. № 47 

31. КОЛИНЧУК Сергій 

Анатолійович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив «Раково-2»,  
блок 16, бокс 58 
6810100000:24:002:0487 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

32. ФИЩУК Микола 

Олексійович 

м. Хмельницький,  
гаражний масив по прв. Малиновому,  
блок 20, бокс 18 
6810100000:04:004:0669 

26 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ДЕМЕДЮК Богдан 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство «Мрія» 

6810100000:35:002:0604 

300 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

2. РЕШЕТНИК Наталія Петрівна м. Хмельницький, 

садівниче товариство  

«Чорнобилець-2» 

6810100000:35:004:3206 

1200 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

3. ОГОРОДНІК Олександр 

Сергійович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив «Лідія» 

6810100000:35:004:3208 

800 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 79 

4. ШАТЦ Тетяна Миколаївна м. Хмельницький, 

садівниче товариство  

«Вишневий сад-1» 

6810100000:35:004:3209  

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 



 

 

 

       Додаток 4 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

                       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ЛИТВИН Ірина 

Леонідівна 

м. Хмельницький,  
вул. Водопровідна, 48А  
обслуговуючий гаражний кооператив 
«Затишок», блок Б, бокс 10Б 
6810100000:01:005:0383 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 42 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 5 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та змінюється категорія земель із “землі 

сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та громадської забудови” 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове 

використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. СТАСЮК Галина 
Войцехівна 

м. Хмельницький,  
вул. Вишнева, 40/1         
6810100000:02:004:0017 

440  для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна 
ділянка) 

заява громадянки від 06.09.2019 р., 
державний акт на право власності на 
земельну ділянку  
від 01.02.2010 р. № 011074200250 
лист  управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів  
від 31.05.2019 р. № 738/03-14   
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 28.08.2019 р. № 2807/03-15     
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Київській 
області від 03.09.2019 р. № 9186/82-19 

2. КЛАК Наталія 
Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Вишнева, 5/1         
6810100000:02:006:0799 

700  для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна 
ділянка) 

заява громадянки від 16.09.2019 р., 
витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 23.07.2019 р.  
інд/н 174756824  
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове 

використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

від 06.09.2019 р. № 2880/03-15     
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Київській 
області від 04.09.2019 р. № 14482/82-19 

3. МЕЛЬНИК Аркадій 
Віталійович 

м. Хмельницький,  
вул. Підгірна, 43               
6810100000:03:002:0312 

663  для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна 
ділянка) 

заява громадянина від 18.09.2019 р., 
договір купівлі-продажу земельної 
ділянки від 05.07.2019 р. за р/н8951 
інформація з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та 
Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного Реєстру заборон відчуження 
об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта 
нерухомого майна від 30.07.2019 р.  
за інф/н175634560 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 04.09.2019 р. № 2860/03-15 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Рівненській 
області від 12.09.2019 р. № 12910/82-19 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук        


